
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ 

19 февраля 2024 г.                           с. Старый Маклауш                                              № 12/7-од

Об утверждении перечня мест хранения
материальных носителей персональных данных

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2026 № 152-ФЗ «О
персональных данных» и постановления Правительства РФ от 15 сентября 2008 г. N 687,
обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными носителями пер-
сональных данных в ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш
приказываю:
1. Определить перечень мест хранения материальных носителей персональных данных и
назначить ответственных за обеспечение сохранности материальных носителей (приложе-
ние 1).
2. Ответственным лицам, указанным в приложение №1 настоящего приказа:
хранить материальные носители персональных данных только в утвержденных местах;    
соблюдать  требования  конфиденциальности  при  хранении  материальных  носителей
персональных данных.
3. Ознакомить под роспись лиц, ответственных за обеспечение сохранности материальных
носителей персональных данных.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ 
с.Старый Маклауш           ______________ Н.П. Груздева


		2024-10-04T10:10:33+0400
	Н.П. Груздева




